
 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,   fax: 325 512 737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 

 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 
 

Porodnice znovu otevře příjem o celý den dříve 
 
(Nymburk, 19. září 2016) – Pozitivní zpráva přichází z porodnického oddělení nymburské 
nemocnice, které krátkodobě, od pátku 16. září, z vážných provozních důvodů nepřijímá 
pacientky. To se změní již o den dříve, než bylo původně v plánu, a maminky, které si 
k přivedení svého miminka na svět vybraly nymburskou nemocnici, budou opětovně přijímány 
již od středy 21. září.  
 
„K omezení porodnického oddělení došlo v souvislosti s modernizací chirurgie, kdy přišlo na pár dní o 
hlavní přístupovou cestu na operační sály. S ohledem na rychlejší postup naplánovaných prací se 
však může vrátit do běžného režimu již právě od středy tohoto týdne, což nás nesmírně těší,“ 
vysvětluje Alena Havelková, jednatelka Nemocnice Nymburk s. r. o.   
 
 
 
 
  
Kontakt pro bližší informace: 
 
Pavlína Stránská 
Tisková mluvčí Nemocnice Nymburk s. r. o.  
GSM: +420 739 372 041 
stranska.pavlina@nemnbk.cz 
 
 

 


